
１８１

設 計 番 号 設計第１５６号

工 事 名 市道十日市２３号線　道路整備工事

開 札 日 令和４年９月３０日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２０，１２０，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１８２

設 計 番 号 設計第５０号

工 事 名 市道宮森宮田線　道路改良工事

開 札 日 令和４年９月３０日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １０，１０６，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１８３

設 計 番 号 設計第５４２／２０９号

工 事 名 令和３年８月災害　下稲見池（ため池）災害復旧工事

開 札 日 令和４年９月３０日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ９，９０７，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１８５

設 計 番 号 設計第５３０／２０９号

工 事 名 令和３年８月災害　丸草田（水路）災害復旧工事

開 札 日 令和４年９月３０日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ４，７５９，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１８７

設 計 番 号 設計第２７／２０９号

工 事 名 令和３年８月災害　野村（田）災害復旧工事

開 札 日 令和４年９月３０日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，３８１，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１８８

設 計 番 号 設計第１７号

工 事 名 三次中学校テニスコート整備工事

開 札 日 令和４年９月３０日

工 種 区 分 舗装工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２９，０８０，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

9,000,000 ○ 　

9,200,000 　

設計第５２５／２０９号　令和３年８月災害　原田（頭首工）災害復旧工事

入札企業名

（有）久保井建設

（株）下隠組

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月30日

9,248,000円（税抜）

8,323,000円（税抜）

No

1

2



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,049,000 　

設計第４０号　令和３年度　ため池緊急整備事業　ため池緊急整備（奥原池）工事

入札企業名

（有）川地クラウド

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月30日

2,409,000円（税抜）

2,168,000円（税抜）

No

1


